CMB/T
FICHE
TECHNIQUE
Ventilateur centrifuge
pour gaz chaudCMB/T
LES PLUS
APPLICATIONS
• Process industriel

Poids
(Kg)
REFERENCES - CODIFICATIONS
CMB/2-120/50-0,09 310 619 2800 IP44 B 0,09 0,70 / - 495 80 62 4,0
CMB/2-140/50-0,25 310 577 2800 IP55 F 0,25 2,00 / - 870 110 66 8,5
CMB/2-160/60-0,37 310 682 2800 IP55 F 0,37 2,80 / - 1120 110 69 9,5
CMB/2-180/75-0,75 310 696 2800 IP55 F 0,75 4,90 / - 1800 110 71 14,7
CMB/2-200/60-0,37 314 017 2800 IP55 F 0,37 2,80 / - 935 110 69 9,5
CMB/2-200/80-1,10 310 673 2800 IP55 F 1,10 7,30 / - 2270 110 74 17,3
Monophasé 2 pôles
CMB/4-120/50-0,01 310 754 1400 IP44 B 0,01 0,21 / - 270 80 55 3,7
CMB/4-140/50-0,06 310 697 1400 IP44 B 0,06 0,35 / - 450 80 59 7,0
CMB/4-160/60-0,07 310 672 1400 IP44 B 0,07 0,60 / - 665 80 62 7,0
CMB/4-180/75-0,18 310 576 1400 IP55 F 0,18 1,45 / - 1030 110 64 10
CMB/4-200/80-0,40 310 624 1400 IP55 F 0,40 3,20 / - 1560 110 67 13
Monophasé 4 pôles
CMT/2-120/50-0,09 310 637 2800 IP44 B 0,09 0,54 / 0,32 495 80 62 4,0
CMT/2-140/50-0,25 310 622 2800 IP55 F 0,25 1,00 / 0,60 870 110 66 8,5
CMT/2-160/60-0,37 310 642 2800 IP55 F 0,37 1,80 / 1,05 1120 110 69 9,5
CMT/2-180/75-0,75 310 621 2800 IP55 F 0,75 3,30 / 1,90 1800 110 71 14,7
CMT/2-200/60-0,37 310 741 2800 IP55 F 0,37 1,80 / 1,05 935 110 69 9,5
CMT/2-200/80-1,10 310 690 2800 IP55 F 1,10 4,67 / 2,70 2270 110 74 17,3
Triphasé 2 pôles
CMT/4-120/50-0,01 313 947 1400 IP44 B 0,01 0,20 / 0,12 270 80 55 3,7
CMT/4-140/50-0,06 310 885 1400 IP44 B 0,06 0,32 / 0,18 450 80 59 7,0
CMT/4-160/60-0,07 310 732 1400 IP44 B 0,07 0,58 / 0,33 665 80 62 7,0
CMT/4-180/75-0,18 310 658 1400 IP55 F 0,18 0,90 / 0,52 1030 110 64 10
CMT/4-200/80-0,25 310 693 1400 IP55 F 0,25 1,26 / 0,73 1560 110 67 13
Triphasé 4 pôles
ORIENTATIONS
Orientation standard : LG 270. Configuration RD ou autres orientations sur demande.
* Les niveaux sonore indiqués sont des niveaux de pression acoustique en dB(A) mesurés à 1,5m et au 2/3 du débit maximum.
INDUSTRIE_v03_CT2018_OP_CMJN_300DPI.indd   379 04/06/2018   21:11
CMB/T Ventilateur centrifuge
pour gaz chaud
Référence
Série 2
Code Vitesse
(tr/mn) Protection Classe
Puissance
moteur
(kW)
Intensité
maxi (A)
230V / 400 V
Débit
maxi
(m³/h)
Température
maxi.
Air transporté
(°C)
Niveau
de pression
sonore* (dB(A))
Poids
(Kg)
REFERENCES - CODIFICATIONS
* Les niveaux sonore indiqués sont des niveaux de pression acoustique en dB(A) mesurés à 1,5m et au 2/3 du débit maximum.
Monophasé 4 pôles
CMB/4-225/90-0,95 1390 IP55 F 0,55 4,39 / - 2600 150 71 22,0
CMB/4-250/100-1,10 1390 IP55 F 1,10 7,09 / - 3790 150 72 32,0
CMT/2-225/90-1,10 310 770 2780 IP55 F 1,10 4,70 / 2,70 2080 150 66 23,0
CMT/2-225/90-1,50 310 923 2800 IP55 F 1,50 5,96 / 3,45 2170 150 71 27,5
CMT/2-225/90-2,20 310 924 280 IP55 F 2,20 8,50 / 4,90 3040 150 76 29,7
CMT/2-250/100-2,20 310 858 2820 IP55 F 2,20 8,50 / 4,90 2080 150 73 34,5
CMT/2-250/100-3,00 310 914 2820 IP55 F 3,00 10,9 / 6,30 3685 150 79 36,5
CMT/2-280/115-3,00 313 925 2820 IP55 F 3,00 10,9 / 6,30 2600 150 77 43,0
CMT/2-280/115-4,00 313 939 2870 IP55 F 4,00 - / 8,40 3210 150 81 47,0
Triphasé 2 pôles
CMT/4-225/90-0,55 310 567 1360 IP55 F 0,55 2,20 / 1,27 2600 150 71 2,0
CMT/4-250/100-1,10 310 753 1390 IP55 F 1,10 4,80 / 2,80 3790 150 72 32,0
CMT/4-280/115-2,20 310 614 1400 IP55 F 2,20 9,10 / 5,30 5200 150 75 43,0
CMT/4-315/130-2,20 313 959 1400 IP55 F 2,20 9,10 / 5,30 5660 150 72 48,0
CMT/4-315/130-3,00 310 671 1400 IP55 F 3,00 12,6 / 7,30 6800 150 75 51,5
CMT/4-315/130-4,00 313 958 1420 IP55 F 4,00 - / 9,30 7100 150 78 57,5
Triphasé 4 pôles
Triphasé 6 pôles
CMT/6-315/130-1,10 313 659 930 IP55 F 1,10 6,60 / 3,80 5400 150 69 44,0
Référence
Série 3
Code Vitesse
(tr/mn) Protection Classe
Puissance
moteur
(kW)
Intensité
maxi (A)
230V / 400 V
Débit
maxi
(m³/h)
Température
maxi.
Air transporté
(°C)
Niveau
de pression
sonore* (dB(A))
Poids
(Kg)
CMT/4-355/145-3,00 310 910 1400 IP55 F 3,00 12,65 / 7,30 6325 150 75 52,0
CMT/4-355/145-4,00 310 818 1420 IP55 F 4,00 - / 9,30 7740 150 78 58,0
CMT/4-355/145-5,50 313 818 1445 IP55 F 6,50 - / 12,0 9450 150 81 68,7
CMT/4-400/165-4,00 314 020 1420 IP55 F 4,00 - / 9,30 7200 150 77 70,0
CMT/4-400/165-5,50 314 021 1445 IP55 F 5,50 - / 12,0 8300 150 80 80,0
CMT/4-400/165-7,50 313 819 1445 IP55 F 7,50 - / 15,5 10460 150 83 99,0
CMT/4-450/185-5,50 313 951 1445 IP55 F 5,50 - / 12,0 7560 150 83 92,0
CMT/4-450/185-7,50 314 022 1445 IP55 F 7,50 - / 15,5 9900 150 86 111
CMT/4-500/205-7,50 314 023 1445 IP55 F 7,50 - / 15,5 8410 150 83 112
CMT/4-500/205-9,20 314 024 1450 IP55 F 9,20 - / 21,5 10300 150 85 120
CMT/4-500/205-11,0 314 025 1450 IP55 F 11,0 - / 22,5 11250 150 87 132
CMT/4-500/205-15,0 314 026 1460 IP55 F 15,0 - / 31,0 15930 150 89 147
Triphasé 4 pôles
CMT/6-355/145-1,50 312 766 945 IP55 F 1,50 7,50 / 4,30 6700 150 72 53,0
CMT/6-400/165-2,20 314 027 945 IP55 F 2,20 10,74 / 6,20 7590 150 73 60,5
CMT/6-450/185-2,20 314 028 945 IP55 F 2,20 10,74 / 6,20 7110 150 76 88,0
Triphasé 6 pôles
INDUSTRIE_v03_CT2018_OP_CMJN_300DPI.indd   380 04/06/2018   21:11
CMB/T Ventilateur centrifuge
pour gaz chaud